[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2023г                                                                                                     №60
с. Бекетовка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 04.08.2022 №53 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативные правовые акты органов местного самоуправления муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 04.08.2022 №53 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области» (далее-Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте 4 Положения сумму «9725» заменить  на  сумму «10210».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.06.2023 года.

Глава администрации

муниципального образования

«Бекетовское сельское поселение»                                                    В.Н. Столетов